Empleado

Centro de Costo:
Clasificador 1:

Cargo:

PERIODO A LIQUIDAR:
DIAS A LIQUIDAR:

DESTINO:

NOVASOFT SAS
800028326 - 1

ANTICIPO DE CESANTIAS

00000010 COELLO ZABALETA BEGONA CLAUDIA
100 ADMINISTRACION

0 NOVASOFT

09 Analista de Gestién

1/01/2023 - 30/06/2023

176 SANCIONES - LICENCIAS:

Dotacion Vivienda

DETALLE DE LAS BASES DE LIQUIDACION

Sueldo Base
Horas Extras
Comisiones

Otros

CONCEPTOS LIQUIDADOS
001530
001535

999905

1.200.000

Cesantias Parciales
Intereses Cesantias Parciales

Neto - Cesantias Parciales

Resolucion de aprobacion 1 de 30/06/2023

Fecha Ingreso:

Fecha Solicitud:

Dias Trabajados
Cesantias Acumulada
Anticipos de Cesantias

Cesantias a Pagar

655.407
39.324

0

Yo, COELLO ZABALETA BEGONA CLAUDIA identificado como aparece al pie de mi firma declaré que he recibido a

satisfaccion de NOVASOFT SAS el pago del auxilio de la cesantia que corresponde a la presente

liquidacion, comprometiendome a destinarla para los fines dispuestos segun el Decréto 2076 de 1967, en armonia

con la resolucién 04250 del 5 de Diciembre del Ministerio de trabajo y Seguridad Social.

En constancia se firma en Bogota a los 30 dias del mes de nov. del afio 2023

EL EMPLEADOR

EL TRABAJADOR

1/01/2023

5/06/2023

176

655.407

0

655.407

694.731

TESTIGO




