

NOVASOFT SAS
800028326 - 1
ANTICIPO DE CESANTIAS

Empleado	00000010 COELLO ZABAleta BEGOÑA CLAUDIA	Fecha Ingreso:	1/01/2023
Centro de Costo:	100 ADMINISTRACION	Fecha Solicitud:	5/06/2023
Clasificador 1:	0 NOVASOFT		
Cargo:	09 Analista de Gestión		
PERIODO A LIQUIDAR:	1/01/2023 - 30/06/2023		
DIAS A LIQUIDAR:	176	SANCIONES - LICENCIAS:	4
DESTINO:	Dotación Vivienda		

DETALLE DE LAS BASES DE LIQUIDACION

Sueldo Base	1.200.000	Dias Trabajados	176
Horas Extras	0	Cesantías Acumulada	655.407
Comisiones	0	Anticipos de Cesantías	0
Otros	0	Cesantías a Pagar	655.407

CONCEPTOS LIQUIDADOS

001530	Cesantias Parciales	655.407	0
001535	Intereses Cesantias Parciales	39.324	0
999905	Neto - Cesantías Parciales	0	694.731

Resolución de aprobación 1 de 30/06/2023

Yo, COELLO ZABAleta BEGOÑA CLAUDIA identificado como aparece al pie de mi firma declaró que he recibido a satisfacción de NOVASOFT SAS el pago del auxilio de la cesantía que corresponde a la presente liquidación, comprometiendome a destinarla para los fines dispuestos según el Decreto 2076 de 1967, en armonía con la resolución 04250 del 5 de Diciembre del Ministerio de trabajo y Seguridad Social.

En constancia se firma en Bogotá a los 30 días del mes de nov. del año 2023

EL EMPLEADOR

EL TRABAJADOR

TESTIGO
